

# **Amagerbrogade 245 ApS**

**Vestagervej 5, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 36 04 53 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

**Chalotte Köhne**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amagerbrogade 245 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 04 53 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Chalotte Köhne, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 795 t.kr. mod 878 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.543 t.kr. mod -1.170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>795.387</b>	<b>877.711</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.475.313	-1.600.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.270.700</b>	<b>-722.289</b>
Andre finansielle indtægter	1.840	0
Øvrige finansielle omkostninger	-293.751	-773.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.978.789</b>	<b>-1.495.435</b>
Skat af årets resultat	-435.792	325.820
<b>Årets resultat</b>	<b>1.542.997</b>	<b>-1.169.615</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.542.997	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.169.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.542.997</b>	<b>-1.169.615</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>22.500.000</u>	<u>21.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500.000</u>	<u>21.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.500.000</u></b>	<b><u>21.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.594</u>	<u>11.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.594</u>	<u>11.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>126.283</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.877</u></b>	<b><u>11.800</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.632.877</u></b>	<b><u>21.011.800</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.643.916	4.100.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.693.916</u></b>	<b><u>4.150.919</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.426.506	1.041.270
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.426.506</u></b>	<b><u>1.041.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	12.379.388	0
Deposita	274.111	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.653.499</u>	<u>2.000.000</u>
2 Gældsforpligtelser	152.980	12.484.837
Gæld til pengeinstitutter	2.491.939	246.625
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	271.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.807	134.839
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	561.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.083	0
Selskabsskat	50.556	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.180
Anden gæld	39.591	94.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.858.956</u>	<u>13.819.611</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.512.455</u></b>	<b><u>15.819.611</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.632.877</u></b>	<b><u>21.011.800</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	16.266.953	14.266.953
Tilgang i årets løb	<u>24.687</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>16.291.640</u></b>	<b><u>16.266.953</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	4.733.047	6.333.047
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.475.313</u>	<u>-1.600.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>6.208.360</u></b>	<b><u>4.733.047</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>22.500.000</u></b>	<b><u>21.000.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	4,0
---------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 4.620 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.694 t.kr. til 2.443 t.kr.

**Noter**


---

			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	152.980	11.385.508	12.532.368	7.984.837
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	4.500.000
Deposita	0	0	274.111	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	0	2.000.000
	<u>152.980</u>	<u>11.385.508</u>	<u>12.806.479</u>	<u>14.484.837</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.532 t.kr., er der givet pant i investeringejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 22.500 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt. Pantebrevene giver pant i ovenstående investeringejendom.

**4. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.